地址： 丹凤县陵园路21号

联系方式：刘煜/0914-3387333

2.采购代理机构信息

名称：陕西铭嘉项目管理有限公司

地址：西安市北二环景云路世纪时代中心A座808

联系方式： 029-89359660

3.项目联系方式

项目联系人：陈鑫、袁琢琛

电话：029-89359660

陕西铭嘉项目管理有限公司

2026年01月04日

第二章 投标人须知

2.1投标人须知前附表

序号 应知事项 说明和要求

1

采购预算

（实质性要求）

本项目各包采购预算金额如下：玖佰壹拾伍万元

（¥：9,150,000.00元）

投标人的采购包投标报价高于采购包采购预算的，其投标文

件将按无效处理。

2

最高限价

（实质性要求）

最高限价：人民币玖佰壹拾伍万元（¥：9,150,000.00元）

投标人的采购包投标报价高于最高限价的，其投标文件将按

无效处理。

3 评标方法 综合评分法（详见第五章）

4 是否接受联合体

不接受联合体投标。

如以联合体投标的，联合体各方均应当具备本招标文件要求

的资格条件和能力。

（1）联合体各方均应具有承担本项目必备的条件，如相应

的人力、物力、资金等。

（2）招标文件对投标人资格条件有特殊要求的，联合体各

个成员都应当具备规定的相应资格条件。

（3）同一专业的单位组成的联合体，应当按照资质等级较

低的单位确定联合体的资质等级。如 ：某联合体由三个单